
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 5. 4.2023 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022,  

Část 1 – PC a IT vybavení – II. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/352/SŠRO/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/781/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000177 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10320.html 

ODKAZ - VVZ: ----- 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 3. 4. 2023 byla prostřednictvím E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace jednoho 

z potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den 

pokud jsme dobře našli požadovanou „řadu“ tabletů, tak se jedná o doprodej modelové řady, která zatím 

nemá plnohodnotnou náhradu. Vzhledem k ukončení oficiálního prodeje požadované řady tabletů si 

nejsme si jisti, že bychom byli schopni po ukončení veřejné zakázky splnit svůj závazek a dodat požadované 

množství tabletů. Byl by zadavatel ochoten akceptovat tablety v požadovaném množství s nižším výkonem 

GPU, pouze s jedním USB-C a bez čtečky karet, za to bychom mohli nabídnout tablet s lepší zárukou 3 roky 

i proti náhodnému poškození, integrovaným perem v těle tabletu a vyšším výkonem CPU o cca 30% (7W 

max TDP, 8 core), což si myslíme, že by pro chod operačního systému mělo větší vliv než zmiňované 

chybějící konektory a výkon GPU. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že na základě ověřených informací o dostupnosti technických parametrů 

požadovaného zboží – tabletů, bude akceptovat také dodávku tabletů s minimálními parametry a to v 

následujících bodech: 

- Procesor: min. 2.500 bodů hodnocení PassMark/CPU Mark (min. 4x fyz. jádra), TDP max. 8 W 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

2 
 

- Grafická karta: min. 100 bodů hodnocení 

- Porty: min. 1x USB 3.2 Gen1 Type-C (pro data, nabíjení, grafický/obrazový výstup) 

Upozornění:  

Vzhledem k uvedenému změně a upřesnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 26. 4. 2023 do 16.00 hodin. 

V Rokycanech 

 

Mgr. Renata Janoušková 
externí pracovník 
Střední škola Rokycany 


		2023-04-05T11:55:27+0200
	Mgr. Renata Janoušková




